

索引目次

編集年度	分類記号	書目	所属	種別
平成25年度	A23	例規	上下水道局/玉山事務所	第1種
No	文書日	種別	公開用件名	
1	平成25年12月03日	起案	3月市議会定例会提出予定条例案の報告について(伺い)	
2	平成25年12月09日	起案	3月市議会定例会提出予定条例案及び新旧対照表等の送付について(伺い)	
3	平成26年01月16日	起案	平成25年度内の規則等の改正にかかる回答について(伺い)	
4	平成26年03月26日	起案	消費税法及び地方税法の改正に伴う関係条例の整理に関する条例の公布について(供覧)	
5	平成26年03月26日	起案	盛岡市中央卸売市場業務規程施行規則及び盛岡市公設浄化槽条例施行規則の一部を改正する規則の公布について(供覧)	

索引目次

編集年度	分類記号	書目	所属	種別
平成25年度	A32	料金後納郵便関係	上下水道局/玉山事務所	第3種
No	文書日	種別	公開用件名	
1	平成25年04月15日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
2	平成25年04月16日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
3	平成25年04月19日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
4	平成25年05月01日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
5	平成25年05月09日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
6	平成25年05月20日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
7	平成25年06月19日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
8	平成25年07月18日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
9	平成25年07月19日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
10	平成25年08月08日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
11	平成25年08月19日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
12	平成25年08月19日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
13	平成25年09月02日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
14	平成25年09月09日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
15	平成25年09月19日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
16	平成25年09月20日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
17	平成25年10月07日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
18	平成25年10月18日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
19	平成25年11月18日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
20	平成25年11月20日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	

索引目次

編集年度	分類記号	書目	所属	種別
平成25年度	A32	料金後納郵便関係	上下水道局/玉山事務所	第3種
No	文書日	種別	公開用件名	
21	平成25年12月04日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
22	平成25年12月09日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
23	平成25年12月19日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
24	平成25年12月20日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
25	平成26年01月14日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
26	平成26年01月17日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
27	平成26年01月20日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
28	平成26年02月14日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
29	平成26年02月20日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
30	平成26年03月03日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
31	平成26年03月07日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
32	平成26年03月19日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
33	平成26年03月20日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	
34	平成26年03月26日	起案	料金後納郵便差出について(伺い)	

索引目次

編集年度	分類記号	書目	所属	種別
平成25年度	A80	監査	上下水道局/玉山事務所	第1種
No	文書日	種別	公開用件名	
1	平成25年04月16日	起案	平成25年度定期監査資料の提出について(伺い)	
2	平成25年05月27日	起案	平成24年度盛岡市一般会計及び各特別会計決算並び財産調書等に関する調について(伺い)	
3	平成25年06月10日	起案	定期監査に係る指導内容の提出について(伺い)	
4	平成25年08月06日	起案	平成25年度定期監査の結果にかかる措置状況通知書の提出について(伺い)	
5	平成25年09月24日	起案	定期監査結果に基づく措置状況について(伺い)	